TOTAL 109.000,00               

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   10       de outubro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 109.000,00 (cento e nove mil
reais), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.105.797,40 (um milhão, cento e
cinco mil, setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos), de acordo com o inciso II do artigo 5º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.946.549,13 (dois milhões,
novecentos e quarenta e seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais e treze centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de
dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

TOTAL 151.384,71               

Art 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  11 de outubro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 151.384,71 (cento e cinquenta e
um mil, trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e um centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial ao orçamento vigente e dá 
outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei, 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Especial ao Orçamento vigente, na importância de R$ 13.000,00
(Treze mil reais), nos termos da Lei Complementar 333, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações
Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Especial de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo

[...]

Finanças serão responsáveis pela gestão e aplicação dos valores existentes 
no fundo criado por esta Lei.

 Art. 3º. O Fundo Municipal do Cemitério Parque dos Girassóis receberá 50% 
do saldo remanescente, após pagamento dos valores habilitados referentes 
a perdas e danos aos consumidores lesados, do valor de R$39.035.925,00 
(trinta e nove milhões, trinta e cinco mil, novecentos e vinte e cinco reais), 
conforme Termo de ajustamento de Conduta firmado nos autos do Processo 
Judicial 0047812-12.2008.8.26.0405, que tramita perante a 1ª Vara da Fazen-
da Pública  da Comarca de Osasco.

Art. 4º Os recursos descritos neste artigo serão depositados em conta espe-